
平成２９年４月吉日 

 

北見テニス協会会員の皆さん  

 

北見テニス協会創立４０周年記念実行委員会委員長 

常本 秀幸 

 

創立４０周年記念行事へのお誘い 

 

北見テニス協会は本年創立４０周年を迎えました。４０周年を機会に記念事

業を検討しておりましたが、その一つとして、現会員及び元会員の皆様に呼び

かけ、親睦大会と記念パーティを開催することにいたしました。ぜひ多くの方

に参加をいただき、大いに笑い、珍プレー好プレーを楽しみませんか。もちろ

ん夜の記念パーティだけへの参加も大歓迎です。当日は創立４０周年記念誌も

発行いたしますので、思い出話に花が咲くのではないかと思っております。 

なお、元会員の方の住所の確認できる範囲が限られており、案内を差し上げ

られない方も多いと思いますので、日頃お付き合いのある元会員の方がいらっ

しゃいましたらぜひお伝えし、誘っていただきたくお願い申し上げます。 

９月２３日はテニスの日です。多くの方との交流を楽しみにしております。 

 

親睦大会  

日時：平成２９年９月２３日（土）９時～１４時まで（お弁当が出ます） 

場所：東陵運動公園テニスコート 

会費：オホーツク管内以外からの方は無料です。その他の方は５００円です。 

試合方法：一般男女ダブルス。個人申込みで、ペアや試合形式などは実行委

員会に一任いただきます。（高校生の参加はご遠慮願います） 

 

記念パーティ 

日時：平成２９年９月２３日１８時３０分より 

場所：ホテルロイヤル北見（大通り東５丁目 1 ℡ 0157-22-8008） 

   （ホテルは宴会のみで、宿泊はできません。） 

会費：５０００円（４０周年記念誌代を含む） 

（参加希望者が多い場合には、会場の都合で先着順になる場合があります） 

 

申し込み締め切り：準備の都合がありますので７月２８日までに次の申込用

紙に従い、メールや FAX で申し込みください。なお、仲間で記念誌だけ希望

の方がおりましたら上記と同様に申し込みください。 

以上 

 

 



ＦＡＸ 0157-22-2264                   

北見テニス協会記念事業実行委員会 宛て 

 

申 込 用 紙 

 

・親睦大会（該当する方に○を付けてください）    参加    不参加 

 

参加者氏名（複数名の時は列記してください。）： 

 

要望事項など 

  

・記念パーティ（該当する方に○を付けてください。）  参加    不参加 

 

参加者氏名（複数名の時は列記してください。なお、参加希望者が多い場合

には先着順なる場合があります。）： 

 

要望事項など 

 

 

・記念誌のみ希望（１冊 1500 円です。希望冊数をお書きください。）    冊 

 （記念誌の概要は北見テニス協会ホームページで見られます。なお、購入希

望者が多い場合には先着順になる場合があります。） 

 

・申し込み締切：全ての申し込みを平成２９年７月２８日までにお願いします。 

 

申込者の住所、電話番号、メールアドレスをお知らせください。なお、個人情

報については本行事にのみに利用させていただきます。 

 

住所： 〒               

 

氏名： 

℡              e-mail 

 

 

問い合わせ先   

住所 〒090-0025 北見市北５条東５丁目５番地 

プレステージニルス２０１号  井上まゆみ 

メールアドレス＆電話 

 e-mail  inouesatomi@hotmail.com    0157-22-2264（Tel & Fax） 

以上 

mailto:inouesatomi@hotmail.com

